
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 614 

 
DETERMINAZIONE n. 79 del 14 marzo 2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo per acquisto calendari.  

 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 14 del mese di marzo alle ore 10:30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la determinazione n. 231 del 16.05.2011 del Dirigente del IV Settore relativa all’impegno di 
spesa per la realizzazione del progetto legalità; 
CONSIDERATO CHE il Comune, in collaborazione con l’AGBE (Reparto Volo Polizia di Stato) ha 
provveduto all’acquisto di n. 150 calendari raffiguranti disegni di bambini delle scuole elementari 
relativi al reparto volo della Polizia di Stato di Pescara; 
RITENUTO di dover provvedere a versare all’AGBE la somma di € 400,00 a titolo di contribuzione 
per la fornitura di n. 150 calendari; 
PRESO ATTO CHE non sussiste l’obbligo dell’indicazione del codice CIG ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari a norma del D.Lgs. n. 163/2006, in relazione alla determinazione A.V.C.P. n.10/2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

• Di liquidare in favore dell’AGBE (Reparto Volo Polizia di Stato) la somma di € 400,00 quale 
contributo nelle spese per l’acquisto di n. 150 calendari per l’anno 2011. 

• Imputare la predetta spesa al Cap. 14217 del redigendo bilancio 2012, residui 2011 “Progetto 
educare alla legalità 2011”. 
 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona,  14 marzo 2012 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


